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Politechnika Łódzka wkracza w nowy rok z rozmachem.
Uczelnia otrzymała od Narodowego Funduszu Ochrony
Środowiska i Gospodarki Wodnej ponad 17 mln zł na
modernizację dwóch zabytkowych budynków: willi Reinholda
Richtera i zespołu pałacowego rodziny Scheiblerów.
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Modernizacja dawnego rektoratu – willi Reinholda Richtera –
otrzymała dofinansowanie w wysokości ponad 4,6 mln zł,
natomiast zespół pałacowy rodziny Scheiblerów – niemal 12,8
mln zł. Rektor Politechniki Łódzkiej prof. Krzysztof Jóźwik
podkreśla, że środki te umożliwią poprawę efektywności
energetycznej obu obiektów, stanowiących istotne
dziedzictwo kulturowe Łodzi. 

https://rewitalizacja.uml.lodz.pl/files/public/_processed_/d/4/csm_2025_01_31_csm_lodz-palac-scheiblerow-w-lodzi-budynek_6ff2d4a98d_d20b906b86.jpg
https://lodz.pl/artykul/chleb-za-2-miliony-zlotych-tylko-w-lodzi-nowatorski-projekt-naukowcow-z-politechniki-lodzkiej-65836/
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Modernizacja willi
Reinholda Richtera  w
Łodzi
 – Zniszczoną przez pożar w 2016 r. willę, w której mieścił się
rektorat, odnowiono do tej pory na tyle, na ile pozwoliły
dostępne środki finansowe – mówi rektor Krzysztof Jóźwik.

Uzyskane pieniądze zostaną przeznaczone na zapewnienie
dobrej efektywności energetycznej budynku przy ul. Skorupki
6/8 – zabytek zostanie docieplony oraz wyposażony w
odpowiedni system wentylacji i system grzewczy z odzyskiem
energii.

Renowacja Pałacu
Rodziny Scheiblerów w

https://lodz.pl/artykul/imponujace-remonty-w-centrum-lodzi-w-2024-roku-kolejne-budynki-wypieknialy-podsumowanie-65521/
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Łodzi
Budynek przy ul. Piotrkowskiej 266/268 także wymaga
niezbędnych prac konserwatorskich i termomodernizacyjnych,
aby zwiększyć bezpieczeństwo jego użytkowania. W ramach
działań wymieniona i docieplona zostanie elewacja,
naprawiona zostanie stolarka okienna oraz wykonana będzie
izolacja gruntu. Dodatkowo przewidziano pielęgnację zieleni
wokół obiektu oraz montaż infrastruktury ułatwiającej dostęp
osobom niepełnosprawnym. 

– Dawny Zespół Pałacowy Rodziny Scheiblerów ma stać się
Centrum Kulturalno-Dydaktycznym Politechniki Łódzkiej –
dodaje Jóźwik.

Prace przy obu projektach rozpoczną się w ciągu kilku
miesięcy.

https://lodz.pl/artykul/plac-przy-kawiarni-starbucks-i-hotelu-hampton-by-hilton-zmieni-sie-nie-do-poznania-bedzie-zielono-65321/
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